



**BRISTOT BOM JESUS**  
CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.:  
0110028490  
Fone: (54) 20240130  
alexandrebristotme@gmail.com  
CEL LAURINDO PAIM, 955/Loja -  
CENTRO - Bom Jesus - RS - CEP  
95290000

**Pedido**  
**18.945**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 29/07/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
36686	1	UN	39,90	39,90	RET
REGISTRO P/MAQUINA DE LAV 1/4 VOLT CROM					
1203	2	UN	16,99	33,98	RET
LIZFLEX CJ TOMADA 3P 20A TRAMONTINA					
40851	1	UN	12,90	12,90	RET
ADESIVO PLAS PARA PVC BISNAGUA 75G AKATO					
60194	1	UN	9,99	9,99	RET
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M- AKATO					
5530	1	UN	5,00	5,00	RET
GRAMPO FIXA FIO C/PREGO COAXIAL10MM-15PC					
32873	2	UN	2,00	4,00	RET
BRACADEIRA P LAMPADA FLUORESCENTE 15/30 ACO					
25279	6	UN	0,20	1,20	RET
BUCHA 08 UX1 PLAAST CZ USAF					
13424	6	UN	0,40	2,40	RET
PARAFUSA SEXT.1/4 X3					
17011	1	UN	7,90	7,90	RET
JOELHO 45 ESGOTO 50 MM - PLASTUBOS					
12424	1	UN	2,99	2,99	RET
CONEXAO MANG ADAPTAD 1/2X3/8 REDUCAO AZUL - LIEGE					
1214	20	MT	5,90	118,00	RET
FIO CABO AUTO FLEX 4MM VD CORFIO					
Quantidade: 42				Subtotal: 238,26	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 0,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					

**Total: 238,26**

T.E.F. Cartão Crédito 2x: 238,26  
1ª Parcela 28/08/2025: R\$ 119,13

2ª Parcela 28/09/2025: R\$ 119,13

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 29/07/2025 14:48:02  
Vendedor: CLEIDIANE DA ROSA PEREIRA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)